
˜ESK Ý VÝROBCE LASEROVÝCH STROJ°
PRODEJCE OHRA˛O VACÍCH LIS°

25 let tradice výroby strojů pro technologie laser, plazma, autogen, vodní paprsek

www.nessap.com

Nově s rotační osou do průměru 600 mm

KONTAKT: TELEFON: +420 491 815 900
+420 603 466 800

+420 603 520 618
e-mail: nessap@nessap.com

ŘÍZENÉ STROJE, s.r.o.
Čáslavky 55, 552 01 Dolany u Jaroměře

NABÍZÍME VOLNÉ KAPACITY LASEROVÉHO ŘEZÁNÍ A CNC OHRAŇOVÁNÍ PLECHŮ NA ZAKÁZKU

● snížení výrobních náklad°  

● p˛esnost, rychlost, kvalita ˛ezu
● rozm˝r ové varianty 1 x 2 m, 1,5 x 3 m, 2 x 4 m, 2 x 6 m
●  ÿ ber laserové zdroje IPG s výkonem od 500 do 4000 W, fokusátory PRECITEC

● ˛ezání trubek od pr°m˝ru 12 mm do 600 mm  

● délka zpracovávaného materiálu dle pot˛eb až do 12 m
● jednoúˆ elové stroje pro ˛ezání do polotovar°  

● individuální p˛izp°sobení str oje pot˛ebám výroby

2D � ber laserový automat pro řezání plechů s rotační osou až do průměru 600 mm

Husitská 11, Nové Město nad Metují
tel.: 491 470 497-8, fax: 491 470 185

Množstevní
slevy 30%

www.kplasty.cz       kplasty@kplasty.cz

plastová
okna a dveře
výroba - montáž - servis

www.pinkreality.czVáš rovnocenný partner ve světě realit
PINK REALITY, s.r.o., Staré náměstí 60, 516 01 Rychnov nad Kněžnou800 400 900Volejte zdarma

po - pá  8 - 20 hod.

RYCHNOV N. KN.        HRADEC KRÁLOVÉ        TRUTNOV         LANŠKROUN        LÁZN˜  B˜L OHRAD

... je Vám blíž

č. inzerátu 

1 760 000 KčCena:

Byt 2+kk Trutnov
Zrek. zděný byt v OV 2+kk, CP 59 m2. 1. NP, 
sklep, půda, kůlna.PENB:G

N11208 č. inzerátu 

990 000 KčCena:

Kom. objekt Doudleby n./ O.
Kom. budovy ke celkové rek. v centru obce. 
Přístup z hl. cesty. CP 782 m2. PENB: G

N11356 Řádková inzerce
Kom. pozemek Čestice (RK),
CP 2.704 m2, 1 695 000 Kč,  č. N10720
Zem. pozemky Městečko Trnávka (SY),
CP 3.561 m2, 64 098 Kč,  č. N10440
St. pozemek Rychnov n./ Kn.,
CP 650 m2, 1 495 000 Kč,  č. N11410
St. pozemek Rychnov n./ Kn.,
CP 380 m2, 1 295 000 Kč,  č. N11320
St. pozemek Rychnov n./ Kn.,
CP 1.232 m2, 990 000 Kč,  č. N11305
Zahrada Hradec nad Svitavou (SY),
CP 175 m2, 150 000 Kč,  č. N11369

č. inzerátu 

1 295 000 KčCena:

RD Rychnov nad Kněžnou 
RD 4+kk v započaté rekonstrukci. Bazén. 
Památková lokalita. CP 380 m2. PENB:G

N11318

RD Slatina nad Zdobnicí (RK)
Dvoupodlažní RD 5+1 se zahradou 
a garáží. Dům je částečně podsklepe-
ný. Spíž, kotelna, šatna, tech. zázemí. 
CP 2.557 m2. Nízké náklady na bydlení. 
PENB:G

Cena: 3 990 000 Kč č.: N11209

č. inzerátu 

1 795 000 KčCena:

Byt 2+1 Rychnov n./ Kn.
Zrek. zděný byt 2+1 v podíl. spoluvlastnictví, 
CP 53 m2.4.NP. Vhodný k investici. PENB:G

N11409

2 985 000 Kč

č. inzerátu 

Cena:

RD Solnice (RK)
RD 2+kk a 3+1 se samostatnými vchody. 
Uzavřený dvůr – stodola, přístřešky.PENB:F

N11365

ŘÁDKOVÁ INZERCE
NEMOVITOSTI

OSTATNÍ

* Koupím les, možno i s pozemkem, platba v hotovosti,
   tel.: 775 640 775                                                                    01/18
* Sháníme ke koupi rodinný dům v okolí Žamberku a Hnátnice 

cca 10 km, ideálně ihned k bydlení bez nutnosti větších rekonstruk-
cí. Pozemek může být i menší (cca 400 m2). Cena do 3,5 mil Kč.  
Tel. 739 361 009                      02/18

* Firma.ALFY@seznam.cz vykoupí starožitnosti - nábytek, obrazy, 
sklo, porcelán i celé pozůstalosti až do r.1960, PLATBA HOTOVĚ, 
tel.: 775 444 040                                                                           03/18

* RIZIKOVÉ KÁCENÍ STROMŮ, PÉČE O STROMY, ÚDRŽBA 
ZELENĚ, WWW.TREECARE.CZ, TEL.: 605 819 046          04/18                                                          

* Vaše obrazy a starožitnosti prodáte nejlépe: Antik Starožitnosti 
Doudleby n. Orl. mail: info@antikpj.cz, Tel. 603 487 085            05/18

* Orlické dřevo - palivové a krbové dřevo tvrdé rovnané od 990,-Kč/m2 
měkké rovnané od 790,-Kč/m2  tel.: 775 640 775                           06/18

* PRODÁM METROVÉ PALIVOVÉ DŘEVO ŠTÍPANÉ SUCHÉ
   Tel.: 721 013 983                                                                              07/18

* Pronajmu nebytové prostory v Týništi n. O. v ulici V. Opatrného, 
vhodné na kancelář nebo obchod. Možnost parkování. Tel. 603834673

08/18




